
VOLspeed X3 Turbo Tuning Chip do E-Bike
Yamaha PW-X3
Indeks: 869272 Producent: VOLspeed

Cena: 864.00 zł

Opis

VOLspeed V3 do Yamaha PW-X3 Motor E-Bike Tuning Chip
Producent: VOLspeed

Kompatybilny z rowerami elektrycznymi z silnikiem Yamaha PW-X3 i wyświetlaczami Sideswitch (Display A),
Multiswitch (Display C) oraz wyświetlaczem X. Nie jest kompatybilny z innymi silnikami Yamaha lub rowerami
elektrycznymi Giant.
Bardzo wysokiej jakości moduł tuningowy niemieckiej produkcji. Możesz dowolnie wybrać prędkość w zakresie od 25
km/h do 45 km/h. Montaż jest prosty i odbywa się za pomocą Plug and Play poprzez podłączenie do silnika. Nie
wymaga smartfona ani komputera, moduł działa natychmiast po zamontowaniu na silniku dzięki automatycznej
inicjalizacji.
Jedyna w swoim rodzaju jest możliwość ustawienia limitu prędkości, zachowania regulacji, obwodu koła oraz kodu
aktywacyjnego za pomocą panelu sterującego/wyświetlacza. Włączanie i wyłączanie tuningu oraz bezstopniowy
dowolnie wybierany limit prędkości pomiędzy 25 km/h a 45 km/h, odbywa się za pomocą przycisków na panelu
sterującym/wyświetlaczu.
Kolejną atrakcją w tej najnowszej wersji V3 jest aktywowany tryb dynamiczny, który zapewnia znacznie łagodniejszą
regulację prędkości limitu. Regulowany kod aktywacyjny, który składa się z indywidualnie ustawianej sekwencji
kombinacji klawiszy na poziomach wsparcia, chroni przed nieuprawnionym użyciem. Prędkość i zasięg są
przedstawione z prawidłowymi wartościami.
Informacja prawna: Chipy tuningowe do rowerów elektrycznych nie są dozwolone w zakresie obowiązywania kodeksu
drogowego. Użytkowanie dozwolone tylko na terenie prywatnym. Użytkowanie odbywa się na własne ryzyko i
odpowiedzialność. Nie ponosimy odpowiedzialności za szkody.

waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
producent: VOLspeed
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0036089631019, 036089631019
zalecane węzły przeglądania: 20656962031, 27174660031
punkt znaku wypunktowania: Kompatybilny z rowerami elektrycznymi z silnikiem Yamaha PW-X3 i wyświetlaczami
Sideswitch (Display A), Multiswitch (Display C) oraz wyświetlaczem X. Nie jest kompatybilny z innymi silnikami
Yamaha lub rowerami elektrycznymi Giant., Bardzo wysokiej jakości moduł tuningowy niemieckiej produkcji. Możesz
dowolnie wybrać prędkość w zakresie od 25 km/h do 45 km/h. Montaż jest prosty i odbywa się za pomocą Plug and
Play poprzez podłączenie do silnika. Nie wymaga smartfona ani komputera, moduł działa natychmiast po
zamontowaniu na silniku dzięki automatycznej inicjalizacji., Jedyna w swoim rodzaju jest możliwość ustawienia limitu
prędkości, zachowania regulacji, obwodu koła oraz kodu aktywacyjnego za pomocą panelu sterującego/wyświetlacza.
Włączanie i wyłączanie tuningu oraz bezstopniowy dowolnie wybierany limit prędkości pomiędzy 25 km/h a 45 km/h,
odbywa się za pomocą przycisków na panelu sterującym/wyświetlaczu., Kolejną atrakcją w tej najnowszej wersji V3
jest aktywowany tryb dynamiczny, który zapewnia znacznie łagodniejszą regulację prędkości limitu. Regulowany kod
aktywacyjny, który składa się z indywidualnie ustawianej sekwencji kombinacji klawiszy na poziomach wsparcia, chroni
przed nieuprawnionym użyciem. Prędkość i zasięg są przedstawione z prawidłowymi wartościami., Informacja prawna:



Waga 0.06 kg

Typ mocowania Montowanie na kierownicy

Producent VOLspeed

Zewnętrzny
identyfikator

0036089631019

Chipy tuningowe do rowerów elektrycznych nie są dozwolone w zakresie obowiązywania kodeksu drogowego.
Użytkowanie dozwolone tylko na terenie prywatnym. Użytkowanie odbywa się na własne ryzyko i odpowiedzialność.
Nie ponosimy odpowiedzialności za szkody.
Opis produktu: Kompatybilny z rowerami elektrycznymi z silnikiem Yamaha PWX3 i wyświetlaczami przełącznika
bocznego Display A, multiswitch Display C i Display X. Nie jest kompatybilny z innymi silnikami Yamaha lub rowerami
Giant E. Bardzo wysokiej jakości moduł tuningowy wyprodukowany w Niemczech. Ograniczenie prędkości można
dowolnie wybierać pomiędzy 25 km/h a 45 km/h. Instalacja jest prosta i odbywa się za pomocą Plug and Play poprzez
podłączenie do silnika. Nie wymaga smartfona ani komputera, moduł działa dzięki automatycznej inicjalizacji
natychmiast po zainstalowaniu na silniku. Jedyna w swoim rodzaju jest możliwość ustawienia ograniczenia prędkości,
zachowania regulacji, obwodu koła i kodu aktywacyjnego za pomocą panelu sterowania/wyświetlacza. Włączanie i
wyłączanie tuningu oraz bezstopniowo dowolnie wybierane ograniczenie prędkości pomiędzy 25 km/h a 45 km/h
odbywa się za pomocą przycisków na panelu sterowania/wyświetlaczu. Kolejną zaletą tej najnowszej wersji V3 jest
aktywowany tryb dynamiczny, który zapewnia znacznie łagodniejsze sterowanie ograniczeniem prędkości. Regulowany
kod aktywacyjny, składający się z indywidualnie ustawianej sekwencji kombinacji klawiszy na poziomach wsparcia,
chroni przed nieuprawnionym użyciem. Prędkość i zasięg są wyświetlane z prawidłowymi wartościami. Wskazówka
prawna: Chipy tuningowe do rowerów elektrycznych nie są dozwolone w zakresie obowiązywania kodeksu drogowego.
Do użytku wyłącznie na działkach prywatnych. Użytkowanie odbywa się na własne ryzyko i odpowiedzialność. Nie
ponosimy odpowiedzialności za ewentualne szkody.
dział: dziecko
marka: VOLspeed
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: VOLspeed V3 do Yamaha PW-X3 Motor E-Bike Tuning Chip
data uruchomienia strony produktu: 2022-12-28T13:12:08.225Z
typ mocowania: Montowanie na kierownicy

Parametry

Zdjęcia
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